
Rīkojums instrukcijas atcelšanai par pa-
balstu izsniegšanu zvejas riku iegādei.

Rīkojums ārstiem par zinātniskā ,,Dr med."
grāda lietošanas tiesībām.

Iekšlietu ministr , lēmumi par Taurenes
medn. biedr. ,,Brīvais mednieks",
Centrālās pretalkohola savienības,
Žīdu tautības Latv. atvaļ. karavīru
biedr. un Traktieru īpašnieku biedr.
Rīgā likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

instrukcijas atcelšanai par pabalstu
izsniegšanu zvejas rīku iegādei.

(Izdots uz noteikumu pamata par zvej-
niecības veicināšanas fondu; Lik. krāj.

1933. g. 262.)
Instrukciju par pabalstu izsniegšanu

zvejas rīku iegādei (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
37. numurā) un tās grozījumu (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 41. num.) atcelt.

Rīgā, 1936. g. 11. janvārī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Apstiprinu

Rīgā, 1936. g. 14. janvāri.
Tautas labklājības ministrs

V.Rubuls.
Rīkojums.

Veselības departaments paziņo, ka dē-
vēties par Doctor medicinae (Dr med.)
izkārtnēs, sludinājumos, sarakstos un
līdzīgās vietās ir tiesība tikai tiem Latvijā
praktizējošiem ārstiem, kas šo medicīnas
zinātnisko grādu ir ieguvuši Latvijas
universitātē vai bij. Krievijas universi-
tātēs līdz 1918. g. 18. novembrim.

Ārzemēs šo zinātnisko grādu ieguvu-
šiem ārstiem ir aizliegts lietāt
augšminētā veidā Doctor medicinae no-
saukumu.

Ar šo atcelti „Vald. Vēstn.; 1921. g.
88. num. izsludinātie noteikumi.

Veselības depart. direktora v. i.
Dr 0. Alks.

Administr.-tiesmed. nod. vad.
vicedirektors Dr M. Džonsons.

771. lēmums.
1936. g. 13. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties Tau-
renes mednieku biedrībai „Brīvais
mednieks".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

772. lēmums.
1936. g. 14. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidē-
ties Centrālai pretalkohola savie-
nībai.

Biedrība jālikvidē savienības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

773. lēmums.
1936. g. 14. janvāri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
^
orga-

nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." ' 1934. g. 130. num.),

atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm ,,Žīdu tautības Lat-
vijas atvaļināto karavīru bied-
rību", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Aleksandru Liepiņu un par locekļiem
Vili Maizīti un Ernestu Kraucu, ar sēdekli
Rīgā, Iekšlietu ministrijas 151. istabā.
Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

774. lēmums.
1936. g. 14. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.' num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Traktieru īpašnieku bied-
rību Rīgā, kādēļ nolemju minēto bied-
rību slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Ludvigu Pillupu un par locekļiem Emilu
Šmitu un Robertu Veisu, ar sēdekli Rīgā,
Gogoļa ielā 3, 111. ist. Biedrība jālik-
vidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas dienas ,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Maksa par ,WaMfbas/Vēstnesi":
ar piesūtīšanm^jNijtfz piesūtīšanas:

par Ls i (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ; par Ls
' 2 gadu .... 12,— ! gadu 18,—
3 mēn 6,— i i/ 2 gadu .... 10,—
1 ., 2,— ! 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 n i 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ! numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības _$&», oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ««Mļ Wt&^§

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <E?^^^!^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^p ^ Rīgā, pili List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Pauls Cukurs
pieņemts par valsts darbinieku rajonārstu
Rīgā.

Slimniekus pieņem Kr. Barona ielā 37,
11. dz., tālr. 95251, no pīkst. 8—9 un
16—18.

Depart. direktora v. i. Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr D r i b a.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka Dr A. Pētersons
pieņemts par valsts darbinieku ārstu
Daugavpilī, no š. g. 16. janvāra.

Slimniekus pieņem Daugavpilī, 3. Jan-
vāra ielā 31.

Depart. direktora v. i. Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 158. num.), reģistrēti kā zivju un
to pārstrādājumu eksportieri 1936. gadā:

1) Konservu fabrika „ A rn o 1 d S 6-
rensen" — Rīgā, Tērbatas ielā 75:

2) Akciju biedrība „L. W. Goeggin-
ger" — Rīgā, Sporta ielā 2;

3) Konservu fabrika „Diana" īpašn.
V. Rapoports — Rīgā, Vagonu ielā 15.

32995 Lauksaimniecības pārvalde.

Izlabojums.
,Valdības Vēstneša" š. g. 10. num.

ievietoto biezi apdzīvoto vietu būvnotei-
kiimu 20. pantā ,,Kāpnes mūra ēkās"
pirmā rinda jālasa šādi: 1) Divu un trīs-
stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiešu lik. 951. un 953.. p.,
meklē jauniesaukto pilsoni Valteri, Eduardu,
Vi*helmu Leo d. Hanu, apsūdzētu pēc Kara sodu
lik. 133. p.

Hans dzimis 1911. g. 18. novembrī, Jelgavas
pi!s. pieder., agrāk dzīvojis Jelgavā, Akadēmijas
ielā 45, 2. dz., vācietis, ev.-Iuterticīgs, neprecējies,
beidzis valsts Jelgavas ģimnāziju, students.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, 'ievietojot Kara pārmācības iestādēs

tin ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētājs pulkvedis H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p-e.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 11. janvāra lēmumu
un Krim. proc. lik. 71. un 841.—846. p., meklē
pēc Muitas lik. 1045. un 1065. p. apsūdzēto
Pranasu Skirutisu, Lietavas pavalstnieku, kas
dzim. 1913. g. 27. maijā Kretingas apr. Masedas
pag. Lietavā. Dzīvo Lietavā, Skodas pag.
Šarķes sādžā, Lujzenkofa muižā. Latvijā uztu-
rējies Kalētu pag. Uldriķu mājās-

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zi-
nāma aps. Skirutisa uzturēšanās vieta Latvijā,
steidzami par to jāziņo miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1936. g. 11. janvārī. K. 32/36.
Miertiesnesis E. Hūns.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 546. p. apsūdz. Friča-
Rūdolfa Treimaņa meklēšanu, kas uzsākta ar
„Vald. Vēstn." 1*935. g. 247. num. iespiesto slu-
dinājumu- Aps. Treimanis atrasts.

Priekulē, 1936. g. 14. janv. 72/36.

Miertiesnesis E. Hūns.

Zilupes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. okt. lēmumu,
izbeidz „Vald. Vēstn." 1931. g. 274. numurā
izsludināto Jāņa Ščensnoviča un Helēnas Dolgijs
meklēšanu noilguma dēļ.

Zilupē, 1936. g." 13. janvārī. 706/k.
Miertiesnesis (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1722. saraksts.
37478. Aļeksandrovs Feoklists. 47127/35.
37479. Birskis Izidors. 30047/29.
37480. Brants Augusts. 46891/35.
37481. Buks Ernests. 13449/25.
37482. Dižkačs Pauls. 46972/35.
37483. Jakuškins Dominiks. 29880/29.
37484. Jakušonks Pēteris. 20387/26.
37485. Jakušonoks Antons. 23680/27.
37486. (akušonoks Pēteris. 15028/25.
37487. Janiten Ernsts. 18882/26. '
37488. Kuznecovs Minajs. 42060/33.
37489. Kuznecovs Minajs. 42268/33.
37490. Lucs " (Lutc) Gustavs. 47406/35.
37491. Peismanis Vladimirs. 46714/35.
37492. Pūpols Anna. 46553/35.
37493. Trops Andrejs. 43218/34.

1936. g. 13. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1723. saraksts.
37494. Baranovs ļegrafijs. 46276/35.
37495. Dudarevs Jevgeņijs. 45972 35.
37496. Gabris Viktors. 22011/26.
37497. Gerčens-Gertchens Kārlis. 22621 /26.

37498. Hvastkovs Jānis. 47233/35.
37499. Indrikova Tekla. 21707/26.
37500. Jansons Arturs. 17390/26.
37501. Jarešunas Juris. 16930 25.
37502. Jasmanis Adele. 47492/36.
37503. Jaškuls Staņislavs. 21288/26.
37504. Polivkins Marija. 47364/35.
37505. Rūbenbergs Olga-Alise-Man'ja. 47167/35.
37506. Zariņš Venta-Velta. 47515/36.
37507. Zviedris Kārlis. 47516/36.
37508. Žagars Elene. 47520/36.
37509. Tumaševičs Anna. 47477/35.
37510. Vasiljevs Pēteris. 35257/31.
37511. Vabois Magdalene. 47530/36.
37512. Vorobjevs Klaudija. 47529/36.

1936. g. 14. janvārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 69. saraksts.

2319. Velosipēds, „Latvelīo" firmas, N> 3083.
2320. Velosip., „G. Erenpreiss" firm. No 24883.
2321. Rokas somiņa, sudraba ar iegravētiem

burtiem „M. L."
2322. Papirosu etvija, sudraba, ar monogram-

mu „A. Z."
2323. Velosipēds, firmas „Omega", rāmia

No 39157.
2324. Velosipēds, kungu, firmas „Pauls Ve-

vers", rāmja N 627.
2325. Laulības gredzens, zelta, iekšpusē iegr.

krievu valodā „Gari 1923."
2326. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Orīgināl",

ar rāmja No 38057.
2327. Aproce, zelta, sastāvoša no atsev. plāks-

nītēm, ar monogr. „B. S."
2328. Velosipēds, firmas „G. Erenpreis-Orīgi-

nāl", N> 27876.
2329. Velosipēds, „G. Erenpreis-Orīginal",

N> 45313.
2330. Velosipēds, firmas „Latvello", N 29757.
2331. Velosipēds, N 1750031.
2332. Velosipēds, firmas JLatvello-Speciāl" ,

N 36184.
2333. Velosipēds, „Vanderers", No 173986.
2334. Revolveris, „Hamerles", N> 2144.
2335. Revolveris, „Stock" sist, kal. 7,65,

No 10340.
2336. Pulkstenis, zelta, ar dubultkapselēm.

Vienā vākā iegravēti krievu burti „G.
R.", klāt zelta saite ar žetonu, kuram
vienā pusē Krievijas ērglis, bet otrā —
1891. g. un krievu valodā „G. Rubin-
šteinu" .

2337. Pulkstenis, sudraba, firmas „Omega",
N> 5644265.

2338. Velosipēds, N> 41791, firmas „Erenpreis-
Orīgināl" .

2339. Velosipēds, .No 34479, firmas «Erenpreis-
Orīginal" .

2340. Velosipēds, dāmu, firmas „G. Erenpreis",
Nj V 39577.

2341. Tējkarotes, sudraba, 6 gab. Ēdamkaro-
tes, sudraba, 6 gab., ar iegravētiem ini-
ciāļiem „L. U."

2342. Matu griežamā mašīna, elektriskā, fir-
mas „Kohinoor-Electric 2", No 111803,
120 Volt. ar Vio mm, 1 mm 3 mm un 5 mm
griežamam galviņām.

2343. Velosipēds, „Latvello-Speciāl", N« 24591.
2344. Elektrības izslēdzējs-ieslēdzēis, firmas

Paul Firchov, No 259255.
2345. Velosipēds, firmas JPieil", No 144347.
2346. Velosipēds, N> 12301, firmas „Erenpreis"„
2347. Velosipēds, JMš 21724, firma „Latvello".
2348. Velosipēds, No 32262, firmas „Omega de

Luxe."
2349. Revolveris, N_> 657442, „N. F." sist.
2350. Revolveris. N> 142, kal. 7,65, „Sauer-

Sohn" sist.
2351. Velosipēds, N 96431, firma nezināma.

Pakaļēja dakša, labā pusē, izlauzts rob.
2352. Velosipēds, N> 41463, firma „Omega-

Standart" .
2353. Papirosu etvija, sudraba, ārpusē zelta

uzraksts — „Sprukovskij".
2354. Velosipēds, N> 35594, firma „LatveHo-

Speciāl" .
2355. Velosipēds, N> 34599, firmas „Erenpreis-

Orīgināl" .
2356. Brezents, 3X4 metri liels, pelēks, ar

uzrakstu ,.Brali Popovi".
^357. velosipēds, JNo 2092, firma „Latvis".
2358. Velosipēds, No 35796, firma „Erenpreis

un biedri, Omega-Standart" .
2359. Velosipēds, No 26614. firmas „Omega".
2360. Velosipēds, N> 35895, firma „Erenpreis".
2361. Kabatas pulkstenis, kungu, firmas „PatiI-

Burē" . ar Ns 550630.
2362. Laulības gredzens, zelta, iekšpusē ie-

raksts „A. Krastiu",
2363. Velosipēds. No 47724, firmas „Erenpreis-

Origināl" .
2364. Revolveri: 1) ,.Valther" sist. N 464703,

kal. 6,35; 2) ,.Valther" sist No 399871,
kal. 6,35: 3) „Stock" sist, N< 12798, kal.
7,65; 4) „Dreize" N> 238628, kal. 7,65;
5) ,.ParabeIlum ", N 9452, kal. 7.65;
6) „Šmeisera" sist.. A!) 131, kal. 6,35. un
7) „Geco". N> 73681, kal. 38 (Buld. sist.)

Nupat iznāca ui dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,60 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



2365. Velosipēds. N> 42590, firmas ,.Omega de
Lux".

Izbeigt meklēšanu pēc: Velosipēda
No 21883, firmas ,.Latvello ". (skat. sar. No 58/
1878); Velosipēds No 797, firmas ,.Brennabor"
(skat 68. sar. kārt. 2307. num.)

Rīgā, 1936. g. 11. janvārī. N 7156.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks j. Silarājs.

Darbvedis (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 16. janv.,

„Grāfiene Mārica". Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Piektdien,
17' janv., tautas izrādē ,,Karmena ". Diri-
ģents T. Reiters. — Sestdien, 18. janvārī, pulk-
sten 20 Maskavas lielā teātra balleta premjeru
Ļ. Banks un M. Gaboviča vienīgais deju vakars.
Piedalās koncertmeistars T. Vējš. Parketā un
1. balkonā parastās puscenas. — Svētdien,
19. janv., pīkst. 13.30 tautas izrādē ballets
„Korsārs". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 „Bajadēra". Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 20. janv., pīkst. 20 Elzas
Žebranskas āriju un dziesmu vakars. Piedalās
brīvmākslinieks V. Kviesis. Pie klavierēm
J. S u c h o v s.

Nacionālās operas kuitūrfilmā sestdien, ļ
18. janvārī, pīkst. 17.30 un svētdien,
19. janvārī, pīkst. II un 17.30 Holandes
Indija ar Javas salu, Bataviju, Sumatru u. c,
Klusēšana augstumā — Alpos. Jau-
nākā Latvijas chronika un jautra komēdija.
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 16. janvārī,
pulksten 19.30 J. A. Dubura piemiņas vakarā:
1) referāts, 2) prologs, 3) koncerts, 4) „Aklais"
Nani viencēliens. — Piektdien, 17. janv.,
pīkst. 19.30 L. Štengeles viesizrādē „V i ņ a s
pēdējā lom a". Parastās puscenas. —
Sestdien, 18. janv., pīkst. 19.30 „D u 1 -
lais barons Bunduli s". Parastās pus-
cenas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 16. janv.,
lētā izrādē „Pļāpīgās sievas". — Piektdien,
17. janvārī, pirmizrādē ,,Baltais jātnieks". —
Sestdien, 18. janv., „Nauda valda
p a s a u 1 i". — Svētdien, 19. janvārī, no
rīta tautas izrādē „Pauks un Šmauks —
Zaķēnu nedarbi"; dienā tautas izrādē
„Tā 'lais ce ļš" un vakarā „B ai t a i s jāt-
niek s".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 16. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,02—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijasbeigu51,75—52.100 Šveices franku 99,95—100.95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēneš-

rakst s.f?ļI2. num. Decembris 1935. Redak-
tors prof.JDr phil. E. Blese.

Zemkopības ministrijas Veteri-
nārpārvaJlde. Veterinārsanitārais
p ā r s k a t sģp ar 1934. gadu. Rīgā, 1935.

I Latvijas Jaunatne. 5. (119.) num.
[ Janvāris 1936. Žurnāls skolai un mājai. Red.

prot. A. Datige.
J Akurāters Kronvalds. Vēsturiski

skati no tautiskā atmodas laikmeta. Rīgā, 1935.
J. Rozes izdevums. Kr. Barona iela 5.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Rīgas namīpašnieku apsveikums
Dr K. Ulmanim.

Rīgas namīpašnieku biedrības valde
sanāca 15. janvārī uz pirmo sēdi, kuru
vadīja zv. adv. H. Rūsis. Biedrības
valde nosūtīja Ministru prezidentam
Dr K. Ulmanim sekojošu apsveikumu:

,.Rīgas namīpašnieku biedrības valde,
sapulcējusies pirmā sēdē, ar patiesu
prieku izsaka Jums, augsti godāts Mi-
nistr^ prezidenta kungs, dziļāko pateicību
par namniecības ciešu ieslēgšanu valsts
darbā ar pārstāvniecības piešķiršanu nam-
niecībai un būvniecībai Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kamerā, ar ko arī
namniecībai dotas tiesības līdzlemt viņas
vajadzību apspriešanā un plānveidīgā un
sistemātiskā kārtošanā."

_ ——.

slu«firais|sfwil.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala
tiesas sēdē 1935. g. 11. decem-
brī, izklausot Frīdricha-Arveda
Zelmera (Selmer) akciju morti-
fikācijas lietu, nolēma: atzīt par
nederīgām 2 pirmā izlaiduma
akcijas ari 458. un 459. num.,
nominālvērtībā Ls 400,— katru,
ko izdevusi Rīgas kokvilnas
vērptuve un lenču austuves sa-
biedrība ,,Lenta" uz uzrādītāju.
2536/35. II. 32147

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1936. g. 22. janvārī minētās no-
dalās atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935 g. 5. jūlijā Rīgā mirušā
Kārļa Indriķa dēla Folksdorta
testamentu. 32828

Rīgā, 1936. g. 12. janvāri.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.

26. maijā Viesienas pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Lācara testa-
mentu.

Rīgā, 1936. g. 12. janv. 32822

Priekšsēdētājai H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1936. g. 29. janvārī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē nolasīs
1934. g. 16. maijā Lādes pag.
mirušā Kārļa-Eduarda Jāņa d.
Pavasara testamentu. 32823

Rīgā, 1936. g. 12. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka
1936. g. 29. janvāri minētās no-
dalās atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 15. jūnijā Lazdonas
pag. mirušā Miķeļa Vilhelma d.
Dvēselīša testamentu. 32824

Rīgā, 1936. g. 12. janvārī.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936.g.
29. janvāri minētās' nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 26. jūlijā Tirzas pag.
mirušā Jāna Pētera d. Kaudzes
testamentu. 32825

Rīgā, 1936. g. 12. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar ^Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1936.g.
29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 12. jūlijā Kraukļu
pag. mirušā Jāņa Andreja dēla
Rīteņa testamentu. 32826

Rīgā, 1936. g. 12. janvārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlpro\ nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 6. novembri
Vecgulbenes pag. mirušā Jēkaba
Ādama d. Simsona testamentu.

Rīgā, 1936. g. 12. janv. 32827
Priekšsēdēt. b. H. Min tais

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis paziņo, ka
1933. g. 15. augustā reģistrētā
biedrība „Jaunā Latvija" ir
slēgta ar apgabaltie as admin .
nodaļas 1934. gada 15. maija
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 7. janvāri. 31978
Nod. pārziņa v.LBrimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis paziņo, ka
.Jaunatnes kultūras attīstības
veicināšanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1932. g.
31. decembra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 31979

Rīgā, 1936. g. 7. janvāri.
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s,

Sekret K. F r īdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1935. g. 7. maija lēmumu re-
ģistrēti „Raunas-Mežoles lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrības 2. kuļmašīnu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1935. g. 27. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 31977
Nod. pārziņa v. LBrimmers,
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļas pārzinis paziņo, ka
„Savstarpīgās palīdzības biedrības
Karogs", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 23. dec.
lēmumu, ir likvidēta i z iekšlietu
ministra priekšlikumu. 31980

Rīgā, 1936. g. 7. janvāri.
Nod. pārz. v. L. B r i mm e r s.
Sekret K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3208. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu «Nikolajs Pū-
Jinš", kuras īpašnieks ir Niko-
lajs Puliņš, dzimis Talsos 1901.
gada 14. septembrī, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 70-a, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 15. septembrī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
- atrodas Rīgā, L. Maskavas

ielā 251. 32452r
Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3209. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar finnu„Gaļas tirdz-
niecība Jānis Zīriņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Zīriņš, dzimis
Kalnciema pagastā, 1885. gada
19. februārī, dzīvo Rīgā, Meža
ielā 4-a, dz. 27.

Uzņēmuma darbība atklāta
1919. gadā.

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā,. Centrāl-
tirgū, II pal. 43/44. 32453r

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērzi n š

Uzņēmums — Iatola un naf-
tas produktu tirgotava — at-
rodas Rīga, Elizabetes ielā
53785. 32454r

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.

_JSekretara v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3211. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
muma, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „A. Bungā",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Bungā, dzimis Rīgā 1887. gada
24. septembrī, dzīvo Rīgā, Brī-
vības gatvē 27.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā.

Uzņēmums — augļu, zivju un
citu pārtikas preču tirgotava —
atrodas Rīga, Brīvības gatvē
Ns 27. _ 32455r

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" at
reģistra 3210. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Michails Bēr-
manis", kuras īpašnieks ir Mi-
chails Bērmanis (Behrman),
dzimis Rīgā 1896. g. 20. aprīlī,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 29
dz. 19._

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gada janvārī.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3212. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīta vienpersonīga
tirgotāja ar firmu „Henriete
Blašķe", kuras īpašniece ir Hen-
riete Blašķe (Blaschke), dzimusi
Dubultos, 1887. g. 9. jūlijā, dzīvo
Rīgā, Mednieku ielā 4, dz. 12.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 6. decembrī.

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā,
Skārņu ielā 21. 32456r

? Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo," ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 288. num. (firma
„V. Veinreichs un H. Šeichods")
ar tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 13. janvāra lē-
mumu (2. ieraksts; žurnāla 610.
num.) ierakstīts sekojošais:

Personīgi atbildīgais biedrs
Hiršs Šeichods, sākot ar 1936.
gada 4. janvāri, dzīvo Liepājā,
Labrenču ielā 8, dz. 11.

Liepājā, 1936: g. 13. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m i t i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības-reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3213. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „j. Birstētas",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Bir-
šteins, dzimis Krievijā, Nikola-
jevā 1872. g. 14

^
februārī, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 47, dz. 1.
Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā.
Uzņēmums — koku apstrādā-

šanas darbnīca — atrodas Rīgā,
Tapešu ielā 4. 32457r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Sekretāra v. i. Ā. Bērziņš.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grun d u 1i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" ar 13. num. ierak-
stītā firma „Auglu un koloniāl-
preču veikals I. Kozlovskis"
(uzņēmuma atrašanas vieta Lie-
pājā, Helēnes ielā 2) 1935. g.
31. decembrī ir likvidēta un
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 11. janvāra
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 32620r

Liepājā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū mitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 28. num. (firma „Mo-
rics Tecs") ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. jan-
vāra lēmumu (2. ieraksts; žur-
nāla 608. num.) ierakstīts seko-
jošais: 32805r

Ar 1936. g. 1. janvāri firma
netirgojas vairs ar cukuru.

Liepājā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i u š.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p'., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" ar 268. num. ierak-
stīta firma „A. Soloveičiks un
H. Leibsons" (uzņēmuma atra-
šanas vieta Liepājā, Pumpura
iela 7) _ 1934. g. 31. decembrī ir
likvidēta un saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 11. janvāra, lēmumu tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzniecības reģistra
32623r tiesn. V. V 11 i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 30. no-
vembrī izklausīja Aleksandra
Jurovska lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jevgeņiju Ioakima
d. Jurovski par mirušu un starp
citu nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Jevgeņiju Ioakima
d. Jurovski, dzim. 1901. gada
7. marta, par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu šīs lie-
tas ierosināšanas dienu — 1933.
gada 22. aprīli.

Daugavpilī, 1936. g. 2. janv.
213a/35. 31720i-

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 404. num. (firma
„lzraelis Gamza") ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
11. janvāra lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 605. num.) ierakstīts se-
kojošais:

1935. g. 31. decembrī likvi-
dēts firmas īpašniekam piede-
rošais galantērijas un veļas
veikals Liepājā, Tirgoņu ielā 2,
bet viņa atlikušā uzņēmuma
turpmākā darbības nozare ir
manufaktūras un veļas preču
tirdzniecība. 32621r

Liepājā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vī t iņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" ar 313. num. ierak-
stītā firma „Tidemand, Persson
& Co" (uzņēmuma atrašanās
vieta Liepājā, Rožu laukumā 13)
1935. g. 31. decembrī ir likvi-
dēta un saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
11. janvāra lēmumu tirdzniecī-
bas reģistrā dzēsta. 32622r

Liepājā, 1936. g. 11. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
izskatījusi Antoniņas un Adeles
Veličko lūgumu atzīt Ludvigu
Vonogu par mirušu un, pama-
tojoties uz savu 1935. g. 10. de-
cembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1565.—1568. p. un Viet. ci-
vī/ lik. III d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1918. g. bezvēsts
Prombūtnē esošo Ludvigu Vo-
nogu, dzim. 1893. g. 21. aprīlī,
ierasties šai tiesā 1 gada laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat uzaicināt
visas personas, kurām ir drošas
ziņas parviņa uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja līdz pub-
likācijas termiņa notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka promesošais Ludvigs Vonogs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.
L. 542a/35. 31995r

Priekšsed. b.A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. no-
vembrī lūkoja cauri bezvēsts
prombūtnē esošā Leiba Gam-
burga mantas aizgādņa Pētera
Dobroviča lūgumu par hipotē-
kārisku parādu dzēšanu zemes
grāmatās un, starp citu, nolē-
ma: uzaicināt to personu, ku-
ras rokās atrodas Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā
uz Leibam Gamburgam Dau-
gavpilī, 1. iec. 38. kvartālā pie-
derošo dzimtsīpašuma grunts-
gabalu 13. num., ar zem. grām.
2069. numuru 1914. g. 22. maijā
I Daugavpils krājaizdevu sa-
biedrībai izdotais ieķīlāšanas
akts, korroborets 1914. g. 2. jū-
lija ar 473. num. par 2500 kr.
cara rubļ. uz 5 gadiem ar 8%

gadā, — ierasties šinī tiesā
1 mēneša laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu; ja termi-
ņā neieradīsies un aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1936. g. 2. ianv.
L. 2209a/35. 31718r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar tie-
sas 1935. g. 20. decembra lē-
mumu reģistrēta Višķu patērē-
tāju biedrības _„Arājs" un Viš-
ķu latviešu patērētāju biedrības
„01uts" savienošanas tādējādi,
ka pedeļa izbeidz savu atseviš-
ķo pastāvēšanu un ieplūst pir-
majā. Apvienotā organizācija
turpina darbotie_s zem nosauku-
mu _„Višķu patērētāju biedrība
„Arajs". 31999r

Par šo savienošanos atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļa 1935. g. 24. decembri.

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.
Reģ. nod. pārz. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. jĻ_K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar tie-
sas 1935. g. 20._ decembra lē-
mumu reģistrēta Krāslavas
krājaizdevu sabiedrības un
Krāslavas pagasta krājaizdevu
sabiedrības savienošanās tādē-
jādi, ka pedeja izbeidz savu at-
sevišķo pastāvēšanu un ieplūst
Pirmajā. 32000r

Par šo savienošanos atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģis-
tra I. daļā 1935. g. 24. de-
cembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.
Reģ. nod. pārz. K. Vikma 'nis,

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodala uz Not.
par tirdzn. reģ. 39. p., paziņo,
ka 1934. g. 11. okt nodaļas re-
ģistra „A" ar 109. num. ierak-
stīta firma ..Transporta kanto-
ris „Progress" L. Nagla un B.
Valks (Daugavpilī , Alejas ielā
75), 1936. g. 1. janv. likvidēta un.
saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 8. janv._ lēmumu, tirdznie-
cības reģistra dzēsta. 32862g

Daugavpilī, 1936. g. 11. janv,
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis E. Balodis,
Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 353,
zirga pasi, ko Ogresgala pag
valde 1926. g. 2. febr. izdevus
Andrejam Skuja. 31463s;

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jē-
kaba Brikmaņa lūgumu un savu
1935. g. 4. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Brikmanis parādu pēc 1902. g.
9. janvāri noslēgtā dāvinājuma
līguma 5. §. noteiktām mantoju-
ma daļām, apstiprinātām 1902. g.
26. martā ar 148 num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.,
Blomu muižas Kalna-Apogu
10. num. mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 1243 par labu: a)
Kristīnei Brikmanis, pēc vīra
Skrastiņš, 25 rub.; b) Kārlim
Brikmanim 50 rub. un c) Emmai
Brikmanis 100 rub. ir iemaksā-
jis Rīgas apgabaltiesas dep.
Ls 2,33, jo minētās personas
atsakās labprātīgi saņemt vi-
ņiem pienākošās mantojuma da-
ļas. Tāpēc apgabaltiesas 3.
civilnodala uzaicina visas perso-
nas, kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļas atzīs par samaksā-
tām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.
5619/35. II. 32148

Rīgā, 1936. g. 8. janvāri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936, g.
22. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 24. oktobrī Zietnera
pag. mir. Jāna (Johana) Pētera
dēla Zeltiņa testamentu. 32820

Rīgā, 1936. g. 12. janvārī.
Priekšsēdētājab. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1936. g.
22. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
4. augustā Salacas pag. mir.
Niķa (Nikolaja) Jāna d. Birka
testamentu. 32821

Rīgā, 1936. g. 12. janvāri.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. (paraksts).

Redaktors M. Ārons.



Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 4. okt. spried. Veru
Lodi, dz. 1903. g. 1. X.. dzīv.
Rīgā, Lideru ielā 5, 2 dz.—par
sapuvušu tomātu un bumbieru
turēšanu pārdošanai Centrāltirgū,
augļu un sakņu nod., sodīta
pēc Sodu lik 236. p. 1. d. ar Ls
15 vai nemaksas gadījumā ar
4 dienām aresta. Spriedums stā-
jies lik. spēkā. 32757

Rīgā, 1936. g. 10. janv. 944
Miertiesnesis J. Dukāts.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 6. nov. spriedumu Jānis
Ozols atzīts par vainīgu un so-
dīts ar Ls 15 vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta
pēc Sodu lik. 236. p. I. d. par
cilvēka uzturam nederīgas tār-
painas gaļas pārdošanu savā ga-
ļas tirgotavā, Rūjienā, Brīvības
ielā 11. Spriedums stājies lik.
spēkā. 32760
Rūjienā, 1936. g. 13. janv.594/35.

Miertiesnesis R. V i 1u m s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 6. decembra tiesas
pavēli Gustavu Leiti, dzim.
Grobiņā 1907. g. 26. decembrī
par to, ka 1935. g. 11. jūlijā
savā maizes ceptuvē Liepājā,
Ulicha ielā 125, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, izvadājot rati-
ņos maizi patērētājiem un vei-
kaliem, ir sodījis pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 15,— bet maksāt
nespējas gadījumā ar trim die-
nām aresta. 534/35 32869

Liepājā, 1936. g. 11. janvārī.
Miertiesnesis J. Ziemelis,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 29. jū-
nijā mirušā Josifa Železņakova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Rēz-
nas pagastā. 316.42r

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g
^

2. janvārī.
Miertiesnesis Ž. O z o 1 i n š

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1935. g. 10. dec.
tiesas pavēli Cipa Haja Plīners,
dz. 1906. g. 19. maijā, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē Zilupē,
Dzirnavu ielā 7, sodīta pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 25 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā. Spriedums stāj. lik. spēkā
un nodots izpildīšanai. 32765
Zilupē, 1936. g. 13. janv. 821k/35.
Miertiesn. E. Šmi d t ch en s.

Zilupes iec. miertiesnesis iz-
sludina, ka ar 1935. g. 10. dec.
tiesas pavēli Jānis Jaunzems,
dzim. 1915. g. 26. aprīlī, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā maizes ceptuvē Zilupē,
Meža ielā 32, sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 25 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta. Spriedums stāj. lik. spēkā
un nodots izpildīšanai. 32766
Zilupē, 1936. g. 13. .janv. 823k/35.

Miertiesn. E. Smidtchens.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
23. janvārī pīkst. 13Rīgā, Čiekur-
kalnā I g. Iīn. 70, dz. 1, pārdos
2. izsolē, Kārļa Grinberga šuj-
mašīnu un citu, novērtētus par
Ls 229,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 32905

Rigā, 1.936. g. 14. janvārī.
Tiesu izp. A. Gr ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Valde-
māra ielā 37, pārdos Juliusa
ĪŠvalbes mēbeles, novērtētas par
Ls 6200.,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 14. janv. 32904
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec.

tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
6. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Pikola ielā 4, dz. 1, pārdos
Heinricha Dreika mēbeles, no-
vērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
las. 32906

Rīgā, 1936. g. 14. janv.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec,
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku iela 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 23. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 8,
veikalā, pārdos Izāka Libmaņa
vīriešu sporta uzvalkus, no-
vērtētus par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 32994

Rigā, 1936. g. 7. janvāri.
Tiesu iznild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 31. janvārī
pīkst. 11, Rīgā, Antonijas iela 10,
pārdos Morica Blumenau'a kabi-
neta iekārtu, novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 32986

Rīgā, 1936. g 15. janvārī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bā par Ls 281,64 1936.g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Strupkāja nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Vecgulbenes pag. un
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 14437. num. un
sastāv no zemes gabala „Avotiņi
81F", 13,33 ha kopplatībā, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 690,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 69,— un jā-
uzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 8. janvārī. 32545
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītais V. Š t r a u s s (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 24. janvārī pīkst. 11,
Rīgā, L. Maskavas ielā 89, vei-
kalā, pārdos Movša Fiškina
13 gab. vīriešu uzvalkus, novēr-
tētus par Ls 208,—.

Izzināt sarakstu,- novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32910

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīga, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 28. janvāri
pīkst. 11 Rīgā , Strūgu ielā 2
fabrikas kant, pārdos Miķeļa
Gureviča vekseļus, lombarda ' ķī-
lu zīmes, portsigaru u. c, no-
vērtētus par Ls 1267,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas.
Rīgā, 1936. g. 9. janvāri. 3290S

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs VStrauss (Rīga,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 28. janvārī pīkst. 12
Rīgā, L. Maskavas ielā 150, sētā,
pārdos Hugo Eichvalda vienu
preču izvadājamo automobili,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 32907
R ī[ā, 1936. g. 9. janvārī.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 29. janvāri pīkst. 11
Rīgā, Kr. Barona ieiā 23, garā-
žā, pārdos Jāņa Švanka elektro-
motorus, ūdens mēru, centrifu-
gālo pumpi u. c, novērtētus
par Ls 231,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 32909

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
paziņo, ka 1936. g. 31 janvārī
pīkst. 10, Rīgā, Kaļķu ielā 21,
dz. 6, pārdos 2. izsolē Mazrūp-
nieku un amatnieku krājaizdevu
sab. naudas skapi un mēbeles,
novērtētas par Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 32987

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Tiesu izpild. K. A p s 11i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. A p s 11i s
paziņo, ka 1936. g. 31. janvāri
pīkst. 10.30, Rīgā, Kaļķu ielā 27,
dz. 3, pārdos Ruvima Dvolaicka
3 obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, Stabu
ielā 54, 3. hip. iec, ar zemes
grām. reģ. 265 num., (29. grupā
M 63), novērtētas par Ls 12000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32985

Rīgā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. K. A p s 11fs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleia Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 358,02 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Josta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Bejas pag. Kalnapededzes
muižā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10795. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Bērz-
lapas" 31 F, Fa, 25,82 ha kop-
platībā ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1151,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 115,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleia.

1936. g. 11. janvārī. 32958
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 27. janv. pīkst 15, Slam-
pes pag. Dārznieku mājas 1.
publ. izsole pārdos Slampes
lauksaimniec. biedrības „Akots"
1 elektrisko transformatoru, kas
uzstādīts no inž. B. Abramovi-
ča 1934.jr. un atrodas uz Dārz-
nieku māju īpašnieka Dērica ze-
mes ar visu pie transformatora
pieslēgtu līniju Ls 500,— vērtī-
ba, Izaka Cvilinga prasības
li tā. 32890

Tukumā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesujzpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītais paziņo, ka
1936. g. 28. janv. pīkst. 13, Slam-
pes pag._ „Vecbenušos" 1. publ.
izsole pārdos Jēkaba Benuša
firmas H. Garrett & Sons labī-
bas kūlēju, un firmas Ransomes,
Srnis & .lefferies lokomobili, zē-
merzāģi, zāģgateri u. c. mantas
kopvērtībā Ls 6080,—, Rīgas
namnieku, amatnieku un tirgo-
tāju krājaizdevu sab. un Rīgas
Baltijas savstarpējās kredīt-
biedrības prasību lietās. 32888g

Tukumā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītais paziņo, ka
1936. g. 29. ianv. pīkst. 10, Gren-
ču pag. „Brīvbuguļos" 1. publ.
izsole pārdos Viļā un Jāņa Be-
nuša firmas Ransom, Smis un
Džeferis lokomobili .Ne 21654.
15 HP un firmas Ransom, Smis
un Džeferis labības kūlēju ar
45 col. trumuļa platumā Ls 4000
kopvērtībā, Rīgas namnieku,
amatnieku un tirgotāju krājaiz-
devu sab. un Latvijas Amatnie-
ku krājaizdevu sab. prasības
lietas. 32889g

Tukuma, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. P e t r 11 i s,
pamatojoties uz noteikumiem
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu un Valsts zemes
bankas pieprasījumu, paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 142. num.
izsludināta Antona Antona d.
Kantaini nekustamas mantas
Prodes pag. Kļavu 4F māju pār-
došana publiskā izsolē 1936. g.
4. ianv. atlikta par 3 mēnešiem
un jauna izsole notiks 1936. g.
11. apr. iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 328lOg

Grīvā, 1936. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vestn." 1935.
gada 207. num. izsludināta Āda-
ma Dmitrija d. Kišla nekusta-
mas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr., Salienas pag. un sa-
stāv no „Upītes 17F" mājam,
ar hip. 4663. num., pārdošana
izsolē 1936. g. 14. marta atcel-
ta. 3281lg

Grīvā, 1936. g. 11. janvārī.
Tiesu iznild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935.
gada 263. num. izsludinātā Jā-
zepa Jāzepa d. Lazdovska ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag. un
sastāv no ,.Kalniņi 35F un 35Fa"
mājām, ar hip. 6307. num., pār-
došana izsolē 1936. g. 23. maijā
atcelta. 32809g

Grīvā, 1936. g. 11. janvāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935.
gada 281. nunj. izsludinātā Jū-
lija Jāņa d. Mizas nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag. un sastāv
no „Draviņas 28F un 28Fa mā-
jām" ar hip. 4630. num., pār-
došana izsolē 1936. g. 20. jūnijā
atcelta. 32812g

Grīvā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Domenika Franča d. Blaževiča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Vējiņu mājas", un ierakstīta
zemes' grāmatu reģistra 6513.
num. (213. F gruntī), 14,88 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 220,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 32169

5) šas nekustamas mantas ze-
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izota Makara d. Bogdanova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag., ar nosaukumu
„Birzītes", un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14935. num.
(62. F gruntī), 13,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2380,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 290,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 238,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 32171

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildīt. I. A v o t n i p.k s

Rīgas notārs Michails Čuikovs
paziņo, ka Rafaelis Uzdins ir
pārdevis Dāvidam Sekunam maču
ceptuvi, kas atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, ar visām ma-
šīnām, iekārtu un inventāru,
par ko noslēgts līgums 1936. g.
9. janvārī ar reģistra 429. num.
32876 Notārs M. Čuikovs.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izslud.spar neder,nozaud.
Bārbeles evaņģ.-luter. baznīcas
padomei Bauskas apr. priekšn.
1935. g. 13. IX. izd. zied. vākšan.
M 8858/18. listi. 32783

'Citu iestāžu
sludinājumi.

. . i

PAZIŅOJUMS.
1935. g. 22. dec. finanču mi-

nistrs apstiprinājis akciju sa-
biedrības ..Rīgas tūku fabrika"
statūtu 60. p. grozījumu.

60. pants jaunā redakcijā iz-
teikts šādi:

,.Ja pilnā sapulcē ieradušies ļ
akcionāri un viņu pilnvarnieki
nereprezentē to dalu no pamat-
kapitāla, kāda vajadzīga, lai sa-
pulce būtu pilntiesīga, vai ja
jautājumus izspriežot pilnā sa-
pulcē nereprezentē to pamatka-
pitāla dalu, ko prasa 58. panta
noteikumi, tad ne vēlāk kā pēc
4 dienām izsludināma „ValdIbas
Vēstnesī", saskaņā ar šo sta-
tūtu noteikumiem par sapulču
sasaukšanu, otrreizēja pilna sa-
pulce, kas noliekama ne agrāk
kā 14 un ne vēlāk kā 28 dienas
pēc tās izsludināšanas. Šī sa-
pulce ir pilntiesīga un tās lēmu-
mi galīgi pie katra akciju skai-
ta, kuras reprezentētas sapul-
cē, uz ko valde dara uzmanīgus
akcionārus jau iepriekš, uzaici-
nājumos uz pilnu sapulci. Šinī
otrreizējā pilnā sapulcē apsprie-
žami tikai tie jautājumi, kas bi-
juši likti pirmās sapulces dienas
kārtībā un palikuši neizšķirti,
pie kam lēmumi pieņemami ar
vienkāršu balsu vairākumu".
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Referenta v. A. M a r t i n s o n s.

PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Anglijas ak-

ciju sabiedrības „The Shell
Companv of Latvia, Ltd Lon-
don" , Latvijas nodaļas pilnvar-
nieku š. g. 10. janv. rakstu un
iesniegtās pilnvaras norakstu,
Finanču ministrijas tirdzniecī-
bas nodala paziņo, ka minētās
sabiedrības pārstāvji un piln-
varnieki Latvijā tagad ir Angli-
jas pavalstnieks Lionels Vil-
freds Harfords (Lionel Wilfred
Harford) un Latvijas pilsonis
Dr Haralds Frišs, līdzšinējā
pilnvarotā L. Ettingena vietā.

Minētās sabiedrības Latvijas
nodala atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 1. 32732g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 23a, 12. dz., pārdos
vairāksolīšanā Paulines un Kārļa
Bērziņu klavieres, novērtētas par
Ls 30*5,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzišanai. 32997

Rīgā, 1936. g. 14. janv.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Minsterejas ielā 1, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
un Efrosines Rings 21 p. zābakus,
novērtētu par Ls 210,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32998

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janv. pīkst. 11 Rīgā,
Kurmanova ielā 10, fabr., pārdos
vairāksolīšanā Dainas un Žaņa
Rasmaņu zeķu presi un *240 p.
zeķes, novērtētus par Ls 281,—.
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 33003

Rīgā, 1936. g. 10. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvāri pulksten 11 Rīgā,
Peldu ielā 22, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Hileļa Jofes kan-
tora iekārtas, novērtētas par
Ls 710,—, viņa nek. mantas no-
dokļu parāda piedzīšanai. 33004

Rīgā, 1936. g. 9. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvārī pikst. 11, Rīgā,
Merķeļa ielā 2, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Vladislava Kas-
peroviča mēbeles un uzvalkus
novērtētus par Ls 208,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 33006

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Brīvības ielā 19, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Chlavins, Slavas
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 265,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33007

Rīgā, 1936. g. 15. janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvāri pikst. 12, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 56, dz. 10, pār-
dos vairāksolīšanā brāļu Gliku
mēbeles u. c. mantas, novērtētas
par Ls 2035,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 32996

Rīgā, 1936. e. 10. janvāri.

Rēzeknes valsts arodu skola
1936. g. 21. janvārī pīkst. 12
savās telpās Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 6/8, noturēs
izsoli par 313 steru bērza

malkas piegādi.
L. 4496 32902

Rīgas pils. aizgādības valde iz-
slud. par neder, nozaud. šīs
pils. valdes darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R. M
38487./25806, kas 1932. g. 9. VI.
izdota Mārtiņam Rozenbergam,
2) R. M 02291./75661, kas
1932. g. 15. VI. izdota Manai
Prass, 3) M 76821./92407, kas
1932. g. 20. VI. izdota Nadeždai
Skripka, 4) Z. M 49847, ko
Jelgavas pilsētas valde iz-
devusi Lonijai Emilijai Gulbis,
dzim. Bērziņš un 5) M 69149.
2505. gr., ko Rīgas Jūrmalas
pils. valde 1932. g. 21. jūn. izd.
Annai Čakste. 32873

Rīgas pref. ārējā noī izslud!
par neder, nozaud. šis pref. iz-
dotos: 1) 1934. g. 15. jūn. Annai
Saldovs izdoto 363S. /6. paziņo-
jumu par laikrakstu kioska at-
vēršanas pieteikumu (. Pils un
1. Jēkaba ielu st. un 2) 1934. g.
21. jūn. Antonam Zakrevskim
izdoto 3310./498. paziņojumu
par laikrakstu kioska atvēršanas
pieteikumu Rigā, Baznīcas un
Dzirnavu ielu stūrī. -wsm

Rigas-preču stacijā
š. g. 20. un 21. janvāri, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktus sūtījumus:

1 kasti zivju konservu 10 kg,
pēc sūt, Ludza—Rīga-preču N°97,
nosūt. D. Madlens, saņ. dupl. uzr.

Koka mucu, 41 kg pēc sūt.
Ludza—Rīga-preču M 93, nosūt.
E. Simanis, saņ. dupl. uzr. 32993

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 28. janvārī
pīkst 10, Rīgā, Gaiziņa spīķerī
2, Elerta Nikolaja Pfaba prasī-
bas piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Bēra
Krupkina kustamo mantu: 200
kg misiņa lūžņu, 400 kg. ču-
guna lūžņu, 500 kg dažādi ču-
guna lējumi, kā gultņi, sajūgi
un c, 1 lietots tvaika dzenamais
ūdens sūknis 4 cilidr., 167 gab.
riņķveidīgi šķērszāgi, kas no-
vērtēti par Ls 3570,—. 32892_g

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
ar šo paziņo, ka š. g. 1. febr.
pīkst 10, Marijas ielā 128 Tre-
šās kopējas Rīgas slimo kases
prasības lietā pārdos otrā ūtru-
pē A/S. _ „A. Jansons" mantas:
1 rakstāmmašīnu, 2 gab. rinka
zāģus, 2 gab. preču automobi-
ļus un vienu frēzmašīnu, no-
vērtētus par Ls 1710,—,

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un aprakst mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 32893g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
ar šo paziņo, ka š. g. 1. febr.
pīkst 10, Marijas ielā 128, Vis-
pār, apdrošinās, sab. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā A/S. „A. Jansons" mantas:
1 naudas skapi, 6 gab. kantora
galdus un 2 gab. koku apstrā-
dāšanas mašīnas, novērtētas
par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un aprakst. mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3?894g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvāri pīkst. 12
Rīgā, Lāčplēša ielā 70a, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Jonas Paša
mēbeles un uzvalkus, novērtētus
par Ls 640,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 33000

Rīgā, 1936. g. 15. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvārī pīkst. 12,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 60, dz. 21,
pārdos ' vairāksolīšanā Haima
Gordona mēbeles, novērtētas par
Ls 318,—, viņa 1934. g. ienāk-
kuma nodokļu parādapiedzīšanai.

Rigā, 1936. g. 15. janv, 33001
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. janvārī pikst. 12, Rīgā,
Kr. Barona ielā 19, tirgot., pār-
dos vairāksolīšanā Šeinas Stollerš
ieķīlāto veikala iekārtu novērtētu
par Ls 300.— viņas māsas Blū-
mas Stollerš 1930. g. ienākuma
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 15. janv. 33002

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo ka
1936. g. 24. janvāri pīkst. 12,
Rīga, Ģertrūdes iela 56, dz. 24,
pārdos vairāksolīšanā Ceicheļa
un Libes Goldbergu mēbeles u. c.
mantas, novērtētas par Ls 337,
viņu 1924. g. % peļņas nodokļa
parāda piedzīšanai. 32999

Rīgā, 1936. g. 15. janv



Zālites virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā, uz vietas mežā, pret tūlītēju samaksu,
1936. g. 3. februārī pīkst. 9.30, 5. Zālītes iec. mežniecībā , Zālītes
novadā, Vilkupērāja apg. 133. kv. 1935. g. cirsma 1. un 2. atd.

numurētus kokus,
pavisam 302 vienības, no 1 koka lidz 40 kokiem, vērtībā no Ls 3
līdz Ls 18,50.

Nosolītajam jānomaksā uz vietas pirktās vienības pilna vēr-
tība līdz ar 15% piemaksu mežu kultūru darbiem un 5°/0 cirtuma
satīrīšanai.

Sacensību iesāks pīkst. 9.30 133. kv. 1935. g. cirsmas 1. atd.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. Zālītes

iec. mežziņa.
32780 Zālītes virsmežzinis: Stuberovskis.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta:

1) Latv. pasi ser. N. T. 010422/
1605, ko Doles pag. valde 1928.
gada 8./IX izdevusi Zelmai
Sproģis; 2) Latv. pasi ser. N. L.
019481/1481, ko Bukmuižas pag.
valde 1928. g. 24./III izdevusi
Antonam Pontakam; 3) Latv.
pasi ser. M. N. 007787/887, ko
Pasienes pag. valde 1927. gada
2./XII izdevusi Jānim Zaščirin-
skim; 4) Latv. pasi ser. P. K.
Nii 006875/6873, ko Talsu polic.
priekšn. 1929. g. 16./V izdevis
Lizetei Doniņš; 5) Latv. pasi
ser. L. P. 016130/930, ko Blomes
pag. valde 1928. g. 13./VI izde-
vusi Martai Kukurīts; 6) Latv.
pasi ser. LK. J* 019810/19587,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1928.

Iesbiests Vāls

gada 30./V izdevis Katrīnei Ka-
ratigins; 7) Latv. pasi ser. A J.
017175/243034, ko Rīgas prefekt.
1927. g. 22./IX izdevusi Annai
Sostakovskis; 8) Latv. pasi ser.
AK. 007315/73617, ko Rīgas pre-
fekt. 5. iec. priekšn. 1927. g. 3./X
izdevis Elizabetei Aisters;
9) Latv. pasi ser. M. A. 020085
N?> 343269, ko Rīgas prefekt.
1933. g. 20./II izdevusi Broņi-
slavai Daņuns; 10) Latv. pasi
ser. T. A. 011146/354770, ko Rī-
gas prefektūra 1934. g. 19./VI
izdevusi Kazimiram Tunkunam;
11) Latv. pasi ,Nq 40105, ko Rī-
gas 6. polic. iec. priekšn. 1919. g.
ll./XII izdevis Otilijai Labe-
novskis; 12) Latv. pasi No 1669,
ko Stukmaņu polic. priekšn.
1921. g. 7./XI izdevis Mariiai
Spalvai; 13) Latv. pasi JMu 90.
ko Valkas apr. priekšn. pal.
1. iec. 1921. g. 7./IV izdevis Kār-

ts tinosrrafiiā.

lim Finnim; 14) Latv. pasi ser.
BJ. 021566/69921, ko Rīgas pre-
fektūra 1928. g. ll./VI izdevusi
Hermanim Elizarovam; 15) Lat-
vijas pasi ser. AA 010576/2422,
ko Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
1927. g. 5./IX izdevis Ilzei Zo-
nenbergs; 16) Latv. pasi ser.
CZ 001972/1957, ko Ventspils
polic. priekšn. 1927. g. 17X1 iz-
devis Fricim Berzniekam;
17) Latv. pasi ser. M.A. 015715/
335527, ko Rīgas prefekt. 1932.
gada 23./IX izdevusi Eņtai Ul-
manis; 18) Latv. pasi ser. MA.
021271/338570, ko Rīgas prefek-
tūra 1933. g. 10./IV izdevusi Ve-
ronikai Šveics; 19) Latv. pasi
ser. AV. 015346/147042, ko Rī-
gas pref. 8. iec. priekšn. 1928.
gada 9./III izdevis Otomaram
Ligeram; 20) Latv. pasi ser.
M.N. 018327/4081, ko Ludzas ap-
riņķa polic. 1. iec. priekšnieks
1932. g. 2./XII izdevis Vladisla-
vam Lavranam; 21) Latv. pasi
ser. P.T. 018755/755, ko Zeltiņu
pag. valde 1929. g. 26./IV izde-
vusi Jūlijam Ozolam; 22) Latv.
pasi ser. T. A. 013668/356928, ko
Rīgas prefekt. 1934. g. 8./IX iz-
devusi Mildai Kaķim; 23) pa-
gaidu personas 528. apliec, ko
Rīgas prefekt. 1935. g. l./VII iz-
devusi Kārlim Purkalītim;

24) Latv. pasi ser. P. A. 000413/
2063, ko Ikšķiles pag. valde
1931. g. 15./VIII izdevusi Zalli-
jai-Lilijai Rozītei; 25) Latv. pa-
si ser. TZ. 000162 N< 370233, ko
Rīgas prefekt. 1935. g. 31./VJII.
izdevusi Jānim - Jēkabam Ab-
ramsonam; 26) Latv. pasi ser.
AL. 002770/247525, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 18./X izdevusi
Augustam Plismanim; 27) Latv.
pasi ser. N. K. 012328/325, ko
Vidsmuižas pag. valde 1927. g.
22./X izdevusi Ankudinam Sa-
baro vam; 28) Latv. pasi ser.
BJ. 023134/170193, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 14./VI izdevusi
Metai-Lonijai Kuģa; 29) Latv.
pasi M> 75016, ko Rīgas 9. po-
lic. iec. priekšn. 1920. g. 15./I iz-
devis Grigorijam Siņakovam;
30) Latv. pasi ser. AV. 007818/
297017, ko Rīgas prefekt. 1928.
gada 28./II izdevusi Frīdricham
Jēkabsonam; 31) Latv. pasi ser.
MJ. 020192/259838, ko Rīgas
prefektūra 1931. g. _ 16./I izde-
vusi Jēkabam Šlagmanim;
32) Latv. pasi ser. AP. 014667/
166766, ko Rīgas pref. 9. iec.
priekšn. 1928. g. 18./I izdevis
Elzai Auziņš; 33) pagaidu per-
sonas 1114. apliec, ko Rīgas
prefektūra 1935. g. 26./XI izde-
vusi Masai Judelovičs; 34) Lat-
vijas pasi ser. BA. N> 011341/
43157, ko Rīgas prefekt. 1928. g,
25./IV izdevusi Emmai Platacis;
35) Latv. pasi ser. MK. 022255/
3235, ko Ozolmuižas pag. valde
1929. g. 22./XI izdevusi Tatja-
nai Prochorovs; 36) Latv. pasi
ser. MN. 017247 JNs 3013, ko Lu-
dzas apr. priekšn. pal. 1. iec
1928. g. ll./VII izdevis Nikola-
jam Rubulim; 37) Latv. pasi ser.
CK. K« 009513/1211,,ko Kurme-
nes pag. valde 1933. g. 30./IX iz-
devusi Viktoram Popeiko;
38)Latv. pasi ser. LK. 016941/
17092, ko Jelgavas apr. priekšn.
1928. g. 17./IV izdevis Jānim
Ķergalvim; 39) Latv. pasi ser.
JN. 015759/1359, ' ko Krāslavas
polic. iec. priekšn. 1927. g. 22./XI
izdevis Ruvinam Korobam;
40) Latv. pasi ser. AA. 001597/
23/148, ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 19./VIII izdevusi Paulam-
Eduardam Kalējam; 41) Latv.
pasi ser. AJ. 007723/160450, ko
Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
1927. g. 16./IX izdevis Miķelim
Bogomoļnikovam; 42) Latvijas
pasi ser. N. Z. 004242/642, ko
Sējas pag. valde 1927. g. 3./X!
izdevusi Minnai Sies; 43) Latv.
pasi ser. M. A. JMs 007171/185397,
ko Rīgas prefekt. 1931. g. _ 10./XIl
izdevusi Ksenijai Dzervītei;
44) Latv. pasi ser. AT. 008412/
261825, ko Rīgas prefekt. 1928.
gada 24./I izdevusi Teodoram
Milleram; 45) Latv. pasi ser.
AZ. 002497/257804, ko Rīgas
prefekt. 1927, g. 26./XI izdevu-
si Vikentam Liškovskim;
46) Latvijas pasi ser. T. Z.
,Nu 001853/370793, ko Rīgas pre-
fektūra 1935. g._ 14./X izdevusi
Kārlim Dzelzkalejam; 47) Latv.
pasi ser. AP. 006046/91732, ko
Rīgas prefekt. 1927. ,g. 22./XII
izdevusi Stepanīdai Šņeškovs;
48) Latv. pasi ser. M. N. 010458/
2858, ko Kārsavas pag. valde
1927. g. 29./XII izdevusi Vikto-
ram Temnis; 49) Latv. pasi sēr
BN. 004485/29233, ko Daugav-
pils prefekt. 1930. g. 4./XII iz-
devusi Olgai Zinvalds; 50) Lat-
vijas pasi ser T. A. 018635/
362381, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 13./II izdevusi Aleksan-
dram Vītolbergam; 51) Latv.
pasi ser. AA. 004209/241048, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 25./VIII
izdevusi Nikolajam Juškevi-
cam; 52) Latv. pasi ser. Aj.
019737/189453, ko Rīgas pref.
11. iec priekšn. 1927. g. 21./IX
izdevis Vasīlijam Sergējevam;
53) Latv. pasi ser. T. A. 015778/

359828. ko Rīgas prefektūra
1934. g. 28./XI izdevusi Vladi-
miram Rogilam, un 54) Latv..
pasi ser. AT. 007440/95234, ko
Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks:
1928. g. 6./II izdevis Karlīnei
Ze nk evičs. 31874r

Rīgas valsts technikums izslud,
par neder, pazaud. skolēnu apl.:
1) 473. Jura Kiršteina un 2) 572.
Oļģerta Mārtinsona apl. 32795

"— ' ' '
3>ažādi

sludinājumi.
> ,.—— i .

Centrālo preču noliktavu
sabiedrība Rīgā

uzaicina sabiedrības akcionārus
uz

kārtējo vispārējo sapulci
1936. g. 28. februārī pīkst. 12
Rīgas Biržas komitejas telpas.

Dienas kārtībā:
1) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un ar to sakarā esošo
jautājumu nokārtošana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdesjocekļu un to substi-

tūtu velēšanas;
4) revīzijas komisijas vēlēša-

nas;
5) noliktavu izīrēšana;
6) ziņojums sabiedrības statūtu

grozīšanas lietā.
33005r Sabiedrības valde.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) zirga pasi JVa 1183/
24083, kas 1926. g. 18. febr. izd.
Ignatijam Osipa d. Lipinām.
Pasi par nozudušu pieteicis Sta-
ņislavs Antona d. Muižnieks, un
2) kumeļa reg. 1325. zīmi, kas
1933. g. 3. okt. izd. Jāzepam
Moisejam. 31808g

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. paši ser. ZT 010660/6710,
ko Maltas pag. valde 1933. gada
19. apr. izdevusi Jāzepam Ču-
šam. 31803g

Skaistas pag. tiesa izslud. par
neder, nozaud. pērs. un mantas
aizbildņa 2061. apl., ko šī pag.
valde 1927. g. 18. jūn. izdev.
Augustam Ļaksam. 32778

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus: 1) zirga pasi
2751/59200, ko Preiļu pag. valde
1931. g. 28. janv. izdevusi Vi-
kentijam Šestakovskim un kas
pie pirkšanas pārrakstīta Jā-
nim Kiseļevskim; 2) Latv. iekšz.
pasi JT N> 019643/5243, ko Prei-
ļu pag. valde 1928. g. 19. jūnija
izdevusi Veronikai Čingulis,,
dzim. Rudzats; 3) Latv. iekšz..
pasi JV .Nq 00203/5603, ko Preiļu
pag. valde izdevusi 1928. gada
28. aug. un karaklausības 4936.
apliecību, ko 3. Jelgavas kājn.
pulka komand. 1926. g. 28. mai-
jā izdevis Jānim Gavrilovam;
4) Latv. iekšz. pasi JV 003773/
7373, ko Preiļu pag. valde 1934.
gada 26. februārī izdevusi Mar-
fai Gavrilovs, dzim. Gavrilovs,
un 5) Latv. iekšz. pasi JT
.No 019132/4732, ko Preiļu pag.
valde 1928. g. 10. maija izdevusi
Teklai Zalāns. 31542c

RISas mežu un būvju
'akc.fsab.

likvidācijas komisija paziņo, la
viņa uzsākusi sabiedrības' likvi-
dāciju, un uzaicina visus kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt savus prasījumus
likvidācijas komisijai 2 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.". Laikā nepieteiktie pra-
sījumi vēlāk netiks ņemti vērā..

Likvidācijas komisijas sēdeklis
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 2,
9. dzīvoklī. Darba laiks ne*
pīkst. 14—16. 32803

Garozas lopkopības
pārraudz. biedr.

s. g. 27. janvāri pīkst. 12 Oarozas-
Plāņos pārdos atklātā izsolē vai-
rāksolītājiem pret tūlīt, samaksu

vaislai nederīgu bulli
Ojārs - Zibens L B 540.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab„-

.fibromsM.Kfins
likvidācijas komisija paziņo , ka,,
pamatojoties uz 1935. g. 26. okt..
sabiedrības akcionāru ārkārtējās
pilnsapulces lēmumu, ir uzsākta
šīs sabiedrības likvidācija. Visas
personas , kam būtu pret akc.
sab. „Abrāms M. Kāns" prasības
vai pretenzijas, tiek uzaicinātas-
tādas pieteikt 6 mēnešu laikā,.
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesi", likvidācijas
komisijai.

Ar finanču ministra 1935. g,
25. novembra lēmumu likvidā-
cijas komisijas sēdeklis ir ap-
stiprināts Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 6, 3. dz.
32802 Likvidācijas komisija.

Šuju un zemes teļi! departaments
noturēs

š. g. 27. janvārī pīkst. 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3. 405. ist,

ļau&tas izsoles

šfidDm lauhnhmeiļu pīesBflēin:
1) 600 mlaukakmeņu piegāde

uz Rīgas-Daugavpils šosejas, posmā no km 9,100—11,600
— ,,biteps" segas būvei Nodrošinājums — Ls 500,—.

2) 1000 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas - Vecmuižas - Skaistkalnes šosejas, posmā no
km 51,140 — 53,140 — šosejas segas kapitālā remonta
vajadzībām. Nodrošinājums — Ls 800,—.

3) 410 mlaukakmeņu piegāde
uz Rīgas-Kalnciema šosejas, posmā no km 7,180—8,000 šos.
segas kapitāla remonta vajadzībām. Nodrošin. Ls 300,—.

4) 1600 mlaukakmeņu piegāde
uz Jelgavas - Meitenes šosejas, posmā no km 14,000—
16,000 un no km 26,500—27,700 — šosejas segas kapitālā

remonta vajadzībām. Nodrošinājums — Ls 1200,—.
5) 840 m. 3 laukakmeņu piegāde

uz Jelgavas-Dobeles šosejas, posmā no km 1,100—2,500 —
cementbetona segas būvei. Nodrošinājums — Ls 650,—.

6) 550 mlaukakmeņu piegāde
uz Meitenes-Mežmuižās šos., posmā no km 0,000—1,000 —
šos. segas kapitālā remonta vajadzībām. Nodroš. Ls 400,—.
Ar laukakmeņu piegādes noteikumiem un akmeņu parau-

giem interesenti var iepazīties departamentā, 405. ist., parastā
darba laikā. L 4483 32896

Šoseju un zsmes ceju doparf. 2.raļ. inženieris
izdos 1936. g. 28. janvāri pfkst. 10, savā kancelejā, Jelgava, pili

jauktā izsolē
1) 23,60 m gara koka tilta būves darbus pār Platones upi

uz Meitenes-Mežmuižās jaunbūvējamās šosejas, km 4,146.

Nodrošinājums Ls 160,—.

2) 13,10 m gara koka tilta būvi pār Oglaines upi
uz Frank-Sesavas-Oglaines II šķ. ceļa pie Grīvu skolas Jaun-
svirlaukas pagastā.

Nodrošinājums Ls 190,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā, Jelgavā,

nill. narastā darba laikā. L 4494 32901

Risas pilsētas oizsfldības valdei
vajadzīgi nradunti:

Speķis, žāvēts, tīrs 2000 kg
Speķis, žāvēts, cauraudzis .... 1000 ,,
Cūku tauki, kausēti 5000 .,
Liellopu gaļa, svaiga .... ap 6000 ,,

Liellopu gāja svaiga jāpiegādā Līksnas ielā 7—2 reiz nedēļā
no valdes noliktās dienās, vajadzīgā daudzumā un laikā. Lopu
smagums no 150—250 kg rumpis, lopiem jābūt jauniem, piln-
gaļīgiem, barotiem, ar taukotām nierēm.

Gaļa jānodod laikā no 1.—15. februārim. Pārējie produkti
jāpiegādā valdes noliktavā 3 dienu laikā pēc izsoles rezultātu pa-
ziņošanas.

Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, nomaksātus ar Ls 1,—
zīmognodokli un produktu preču paraugiem, izņemot gaļu, iesniegt
Aizgādības valdē, Jāņa sētā 5, 7. ist., līdz š. g. 27. janvārim pīkst. 12.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas iemaksājama
6. istabā.

Uz piedāvājuma aploksnes atzīmēt ,,Izsolē 1936.g. 27.janvāri".

Bez tam Aizgādības valdei vajadzīgas

20 tonnas svaigs cūkas speķis.
Speķim jābūt no muguras un sāngabaliem, ņemtiem no astes

līdz galvai, pie kam speķa biezumam visplānākā vietā jābūt ne
mazāk kā 4 cm. Vēdera gabali nav derīgi. Speķis var saturēt
nedaudz muskuļu šķiedru plankumu, caurmērā ne biezākā kārtā
par 0,75 cm, pie kam pēdējie "nedrīkst pārklāt visu gabala iekš-
pusi. Speķis nedrīkst saturēt veselībai kaitīgus parazītus, speķim
jābūt labam, baltam, nesadzeltējušam, cietam kodolīgam, tas ne-
drīkst būt mīksts un ūdeņains un ar piegaršu un smaku, kura
varētu celties no barošanas vai ārējiem apstākļiem.

Piedāvājumus slēgtās aploksnēs nomaksātus ar Ls 1,— zīmog-
nodokli iesniegt Aizgādības valdē Jāņa sētā 5, 7. istabā, lidz
i. g. 27. janvārim pīkst. 12. Drošības nauda 10% no piedāvātās
tonnas.

Speķi var piedāvāt arī mazākos daudzumos, bet ne mazāk
par 1 tonnu.

Uz piedāvājuma aploksnes atzīmēt ,, Izsolē 27. janvārī.

Aizgādības valdes priekšnieks M. Ozols.
32990 Saimniecības pārzinis (paraksts).

MBHHI^HHaHMMlBiaS^^^BaB^^MHB^BBHaHMH

Dzelzceļu virsvalde
i%nmma bufetes

ar alus pārdošanu Suntažu un Sidgundas stacijās
no 1936. g. 1. februāra līdz 1937. g. 31. decembrim.

Bufešu pagaidu ēkas jāuzceļ nomniekam uz savu rēķinu pēc
Dzelzceļu virsvaldes apstiprināta projekta un, līgumam izbeidzoties,
jānojauc. Drošības nauda sacensībai katrai bufetei Ls 100,—.
Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī per-
sonām, kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām per-
sonām pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšroka kā
lietpratējām bufešu vadīšanā. Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, iesūtāmi Finanču direkcijai Rīgā, Gogoļa 3, 114. ist.,
vēlākais līdz 1936. g. 27. janvārim, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu „Uz . . . bufetes sacensību 1936. g. 27. janvāri, bet
iesniegto piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15,
109. iztabā. Noteikumi un tuvākas zinas Finanču direkcijā ,
114. istabā. L 4472 32900

Valsts zemes bankas
atklāta 3 proc. ķīlu zīmju izloze

uz 1936. gada 1. maiju
notiks š. g. 27. janvāri pīkst. 12 bankas telpās, Rīgā, Valdemāra
ielā 1-b. L 4497 32903

Būvniecības pārvalde,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

uzaicina ceļojošo gateru īpašniekus
iesniegt līdz š. g. 27. janvārim pīkst. 11 savus piedāvājumus baļķu
sazāģēšanai sortamentos, robežapsardzības ēku būvēm Ludzas apr.
Šķaunes pag. — apm. 500 mun Briģu pag. — 380 m, kā arī
35.000 gab. jumta dēlīšu izzāģēšanai.

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē, kā ari
robežsargu brig. 1. bat. 3. rotas kancelejā Paļeščinā un 2. bat.
kancelejā, Ludzā. L 4488 32897

Baldones sēravota dnefccija
i%nomā

no 1936. g. 1. aprīļa sacensības kārtībā š. g. 23. janvārī pīkst. 10,
Veselības departamentā, Rīgā, Skolas ielā 28, 40. istabā,

šādus nownas ofoļe&tus :
1) Kūrmāju uz 5 gadiem — sacensības drošības nauda

Ls 500,—.
2) Veikala māju uz 2 gadiem — sacensības drošības nauda

Ls 100,—.
3) Vasarnīcu „Iris" uz 3 gadiem — sacensības drošības

nauda Ls 50,—.
4) „Kreicburga" māju uz 3 gadiem — sacensības drošības

nauda Ls 50,—.
5) Gaļas un desu tirgotavu uz 2 gadiem — sacensības

drošības nauda Ls 75,—.
6) Frizētavu uz 2 gadiem — sacensības drošības nauda

Ls 50,—.
7) Konditoreju UZ 2 gadiem — sacensības droš.nauda Ls 50.—.

Sacensības komisijai tiesība nomas objektus izdot pēc sava
ieskata, neatkarīgi na piedāvātās nosolītās nomas summas lieluma,
saskaņā ar lik. 58. p.

Piesolījumi iesūtāmi par katru nomas objektu atsevišķi Tautas
labklājības ministrijas veselības departamentam Rīgā, Skolas ielā 28,
40. istabā, līdz š. g. 23. janvārim pīkst. 10 slēgtās aploksnēs, ar
uzrakstu, ,,Uz Baldones sēravotu ...... nomas sacensību",
aprādot uz kuru nomas objektu zīmējas iesniegums.

Nomas noteikumi un tuvākas ziņas Rīgā, Veselības departa-
mentā, 40. ist., tālr. 94336, vai Baldonē, Baldones sēravotu direk-
cijas kantorī, darba dienās no plkst.9—15, tālr. 43. L 4505 32992

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa Kantorī,
Jelgavā I stac.

1936. g. 20. janvārī pīkst. 12

izdos otvecizējā jauškiāizsolē
ledus piegādi sekošās vietās:

1) 1310 mJelgavā no Lielupes. Drošības nauda Ls 300,—.
2) 130 mBēnes stac. Drošības nauda Ls 35,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 4475 32899

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa kantorī,
Jelgavā I stac.

1936. g. 30. janvārī pīkst. 12
izdos jaufrtā izsolē

asenizācijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās
1936. gadā. Drošības nauda Ls 100—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darba laikā. L 4479 32898

Zilupes virsmežniecība
1936. g. 13. februāri pīkst. 12, Zilupē, Latviešu biedrības telpās,
mutvārdu izsolē pārdos:

1. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās , kopā 33 vienības, vērtībā no
Ls 13,— līdz Ls 133,—.

2. Saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzin. malku
1. iec. mežniecībā, 54 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 18,—.

Augošo mežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo
malku pārdos saskaņā ar Zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 32781

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 12 16.01.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1936逻ਜ�����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀᬀഇ 䔇郹錜���倳当吰
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


